
 

 

1 

 

 
   

Direction régionale des entreprises de la concurrence de la 
    consommation du travail et de l’emploi Nouvelle-Aquitaine  
        
   Unité départementale de Charente-Maritime 

 
                            

  
 
  

  
Arrêté préfectoral 

 
                        

 

Le Préfet de Charente-Maritime 

Chevalier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’ordre national du Mérite 

 

 
 
VU la loi n° 91-72 du 18 janvier 1991 relative au conseiller du salarié 
 
VU les articles L 1232-7 et L 1232-4 et L 1237-12 du Code du Travail, 
 
VU les articles R 1232-1,  D 1232-4 à D 1232-12 du Code du Travail, 
 
VU les propositions du  Responsable de l’Unité Départementale de la Charente Maritime, 
 
APRES consultation des organisations d’employeurs et organisations syndicales représentatives visées à l’article L 2121-1 du Code du Travail, 
 
 
 
 
 

A R R E T E 
 
 
ARTICLE 1 : La liste des personnes habilitées à venir assister sur sa demande un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à une 
rupture conventionnelle, en l’absence d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise, est composée comme suit : 
 
 
ARTICLE 2 : La durée de leur mandat est fixée à 3  ans à compter du 5 novembre 2020  jusqu’au 5 novembre 2023. 
 



 

 

2 

 

 
ARTICLE 3 : Leur mission permanente s’exerce exclusivement dans le département de la Charente-Maritime indépendamment du secteur 
géographique prévu à l’article 1

er
 ci-dessus et ouvre droit au remboursement des frais de déplacement qu’elle occasionne dans ce département 

conformément aux textes en vigueur. 
 
 
ARTICLE 4 : La liste prévue à l’article 1

er
 précité sera tenue à la disposition des salariés concernés dans chaque section d’Inspection du Travail, et 

dans chaque mairie du département. Elle est aussi disponible sur le site internet de la DIRECCTE :  
 

 
 http://nouvelle-aquitaine.direccte.gouv.fr/Les-conseillers-du-salarie-en-Charente-Maritime 
 
 

→ Sur la carte Charente Maritime 
→ Rubrique Conseiller du Salarié 

 
 

ARTICLE 5 : Le présent arrêté annule et remplace l’arrêté ayant le même objet en date du 14 février 2020. 
 

 
 
 
LA ROCHELLE, le 3 novembre 2020 
 
Le Responsable de l’Unité Départementale 
de Charente-Maritime par intérim, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Thomas DUCROT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://nouvelle-aquitaine.direccte.gouv.fr/Les-conseillers-du-salarie-en-Charente-Maritime


 

 

3 

 

 
                

 
 

 
 

    

 

 

 

SECTEUR DE LA ROCHELLE 
   

 
    NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Stanislas BAUGE 

2 route de Marans  BELLEVUE               

17170 SAINT JEAN DE 

LIVERSAY 

cgt.trm17@gmail.com 

06.62.61.40.01 Salarié CGT 

Monsieur Sébastien BEAU 

3  rue Trêve de La Rochelle                                  

17290 THAIRE 

sbcftc17@gmail.com  

 

06.08.54.19.39 Salarié CFTC 

Monsieur Frédéric BOG 

10 rue de la Grenouillère 

06.79.81.81.72 Salarié UNSA 17220 BOURGNEUF 

 

Monsieur Mathieu BOISSELEAU 

 

16  Rue Talleyrand 

17000 LA ROCHELLE 

mat17bois@gmail.com 

 

06.44.84.14.65 salarié CFDT 

Monsieur Antonio  CAETANO 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 06.72.35.55.46 Retraité FO 

 

 

Madame Nadia CHAMPIGNY 
14 F rue du Languedoc 

17138 PUILBOREAU 
06.83.87.06.72. Salariée UNSA 

Madame Dany CHEVENON 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.81.37.18.84 Retraitée FO 

Madame Sophie CONSEIL 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.58.05.55.79 
Adjointe 

administrative 
FO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

mailto:sbcftc17@gmail.com


 

 

4 

 

Madame Véronique CORDONNIER 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

07 86 35 85 98 

 

Agent Enédis 

 
FO 

 

 

 

 

SECTEUR DE LA ROCHELLE 

    

 

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Christian COUVRAT 

2 rue Croix Fort 

17220 CLAVETTE 

christvrat23@gmail.com  

christiancouvrat89@outlook.com 

  

06.50.71.66.12 salarié UNSA  

Monsieur Alban DANGUY 

12 Rue du général  de Castelnau 

17000 LA ROCHELLE 

alban.danguy@orange.fr 

 

06.07.81.72.22 Retraité UNSA 

Madame Marie-Claire ETIEN 

 

22, rue du Docteur Hébrard  

17340 YVES 

etien.marieclaire@gmail.com 

 

06.09.81.85.82 Salariée CGT 

Monsieur Christian FAVRE 

 

6 Rue Francois MANSART 

17000 LA ROCHELLE CEDEX 

cfavre17@orange.fr 

 

06.84.97.71.34 Retraité CFE-CGC 

Madame Gaëlle FOUACHE 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD  

06.60.33.62.27. 
Conseillère à 

l’emploi 
FO 

Madame Elisabeth FREBY 

6 rue des Bergonneaux 

17140 LAGORD 

 

06.15.04.06.04 
Conseiller de 

clientèle 
CFTC 

Madame Fabienne FREI POITOU 

 

45 rue Gustave Flourens 

17000 LA ROCHELLE 

05.46.44.95.13  & 

06.14.62.92.35 
Salariée CFTC 

Monsieur Clément GABORIT 

10 rue du Bosquet 

17180 SAINT XANDRE 

gaborit.yc@orange.fr 

06.12.18.07.41 
Employé de 

commerce 
CGT 

Madame Sylvie GEFFRE 

 

4 rue Pierre Benoît 

17000 LA ROCHELLE 

06.88.59.85.63 Attachée territoriale Solidaires 17 

    

mailto:christvrat23@gmail.com
mailto:christiancouvrat89@outlook.com
mailto:alban.danguy@orange.fr
mailto:etien.marieclaire@gmail.com


 

 

5 

 

Monsieur Hervé GUERY 

 

10 rue Elie Richard 

17000 LA ROCHELLE 

herveguery17@gmail.com  

 

06.01.33.49.16 Salarié CFE-CGC 

Madame Myriam GUILLEMAUD 

SILENKO 

38 avenue Raymond Poincaré – 

17000 LA ROCHELLE 
06.87.01.81.48 Journaliste Solidaires 17 

 

 

SECTEUR DE LA ROCHELLE 

 

NOM & PRENOM ADRESSE 
TELEPHON

E 
PROFESSION SYNDICAT 

Madame Christel HAAS 

 

Rue de Saint Malo 

17000 LA ROCHELLE 

christelhs17@orange.fr 

 

06.60.06.62.47 Salariée CFDT 

Monsieur Jean-Yves HERPE 

6 rue des Perdrix 

06.61.72.59.75 Salarié CFE-CGC 17139 DOMPIERRE SUR MER 

jean-yves.herpe@alston.com 

 

Madame Christelle JOURDAN-

GASSIN 

3 impasse Marcel Bonneau  

17170 BENON 

christellejg@outlook.fr  

 

06.77.57.13.07 Salariée CGT 

Monsieur Bruno JULIE 

21 rue Jean Claude Chauray -               17140 

LAGORD 

Bruno.julie2@wanadoo.fr 

 

06.32.74.00.50 Retraité CFE-CGC 

Madame Catherine KAPPLER 

2 impasse du Dauphiné 

17138 PUILBOREAU 

ckappler.cfdtdefense@gmail.com 

 

07.65.88.17.17 Salariée CFDT 

Monsieur Lionel LAMIAU 

1 rue du Moulin 

06.88.39.39.56 Salarié CGT 17170 FERRIERES 

lionelleamiau@sfr.fr 

 
Madame Elsa LE MEN 

2 bis Rue des Vignes 

17440 AYTRE 
07.49.72.92.97 Salariée CFTC 

Monsieur Stéphane LIMOUSIN 
UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

06 20 63 63 10 

 
Assistant de caisse FO 

mailto:herveguery17@gmail.com
mailto:jean-yves.herpe@alston.com
mailto:christellejg@outlook.fr
mailto:Bruno.julie2@wanadoo.fr


 

 

6 

 

17140 LAGORD 

Monsieur Jean-Miguel LOPEZ 

13 rue des Oratoriens 

17140 LAGORD 

jean.miguel.lopez@gmail.com 

 

06.75.17.15.38 Salarié CFDT 

 

Monsieur Stéphane MALHERBES 

 

1 rue des Tilleuls 
 

06.09.97.75.32 

 

Salarié 

 

CFDT 
 17540 LE GUE D’ALLERE 

faquet.malherbes@orange.fr 

 

Monsieur Philippe MANCEAU 

11 Avenue du 14 juillet –  

06.87.31.92.75 Salarié CFDT 17000 LA ROCHELLE 

philippe.manceau8@orange.fr 

 

Monsieur Jean Louis MARTINEZ 
UD FO 

07.86.56.48.27 Opérateur chimie FO 
119 bis Avenue des Gonthières 

Monsieur Jacques  MICHAUD 

131 avenue Aristide Briand 

06.51.99.26.70 Salarié CFE-CGC 17000 LA ROCHELLE 

jacques.michaud@alstom.com 

 

Monsieur Jean Philippe MONDON 
Moulin de la Pierre - route de Thaire - 17220 

SAINT VIVIEN 
06.28.05.45.58 Salarié CFTC 

 

SECTEUR DE LA ROCHELLE 
 

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Régis MONTIER 

5 rue du Magnon 

17180 PERIGNY 

regis.montier@sfr.fr 06.89.94.24.87 Retraité CFDT 

 

Monsieur Jean-François MORTEAU 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.06.61.12.94 Agent FO 

Monsieur Marc MOULIN 
34 rue Eugène Delacroix 

17180 PERIGNY 
06.70.63.19.89 Salarié CFTC 

Monsieur Abdoulaye NDIAYE 

3, rue du Docteur Calmette 

17000 LA ROCHELLE 

abdoundiaye2010@hotmail.fr 

 

06.16.84.02.24 Salarié CGT 

mailto:jean.miguel.lopez@gmail.com
mailto:faquet.malherbes@orange.fr
mailto:philippe.manceau8@orange.fr
mailto:jacques.michaud@alstom.com


 

 

7 

 

Madame Annick QUIRIN 

19 rue Aimé Bonpland 

17139 DOMPIERRE SUR MER 

quirin.annick@orange.fr  

06.63.10.27.08 Salariée  CFE-CGC 

Monsieur Bruno RAT 

23 F rue des Moulins – 

06.72.66.74.09 Salarié CGT  17230 SERIGNY 

bruno.rat17@gmail.com  

Monsieur Alain RAYMONDEAU 

 

19 rue de Versailles – 

 17230 CHARRON 

alain.raymondeau@wanadoo.fr 

 

06.79.85.14.50 Retraité CGT 

Madame Françoise RIVET 

 

UD FO 
06.77.33.90.08 Secrétaire médicale FO 119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

 

SECTEUR DE LA ROCHELLE 
 
 

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Madame Laurence ROBERT 

 

117 rue des Gonthières 

17140 LAGORD 

 

06.72.16.93.70 Salariée CFDT 

Madame Adrienne SAVARY 

102 Rue Juillerie 

06.74.07.37.67 Salariée CGT 17170 FERRIERES 

adrienne.banet@orange.fr 

 

Monsieur Pascal SERMAN 

UD FO 

07.81.71.87.29 Retraité FO 119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

 

Monsieur Christian TILLAUD 

15 rue de Chartron –  

06.78.20.74.87 Salarié CFTC 17220 SAINT MEDARD 

D’AUNIS 

tillaud.christ@hotmail.fr  

Monsieur Olivier THIBAUD 

12 rue de la Caravelle 

06.71.47.62.47 Salarié UNSA  17440 AYTRE 

 

Monsieur Anthony TOUZET 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

 

06.52.35.97.36 

 

Agent FO 

mailto:quirin.annick@orange.fr
mailto:bruno.rat17@gmail.com
mailto:alain.raymondeau@wanadoo.fr
mailto:adrienne.banet@orange.fr
mailto:tillaud.christ@hotmail.fr


 

 

8 

 

Monsieur Patrick VALLEE 
12 rue des Charentes 

06.52.51.95.65 Retraité SOLIDAIRES 17 
17220 SAINTE SOULLE 

Monsieur Erik VAN MIERLO 

12 rue de Bretagne – 

07.86.38.46.86 Employé SNCF UNSA  17180 PERIGNY 

evm.unsa17@gmail.com 

 

SECTEUR DE ROCHEFORT 

  

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

 Monsieur Jean Pierre BON 

3 route de Saujon 

06.17.81.00.24 Retraité CGT 17600 L’EGUILLE 

jeanpierrebon@hotmail.com 

Monsieur Alain FEMENIAS 
17 LE BREUIL 

07.86.31.26.68 Cadre UNSA 
17430 BORDS 

Madame Cinthia GLAIN 
42 rue de la Libération 

17430 MURON 
07.71.79.27.49. Salariée UNSA 

Madame Simona HALIGA 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.02.29.00.65 

 
Infirmière FO 

Madame Christelle HERVO 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.30.54.88.30 
Educatrice 

spécialisée 
FO 

Monsieur Alain JUNGER 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.48.18.35.69 

 
Conducteur receveur FO 

Madame Julie LEFETZ 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.01.76.53.19 Technicien conseil FO 

Monsieur Thierry LEGERON 

258 rue des Frères Jamain – 

06.81.00.37.50. Retraité CGT  17300 ROCHEFORT 

i-sur-trois@live.fr 

 

Monsieur Claude LEROY 

UD FO 

06.81.88.07.63 Retraité FO 119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

Monsieur Jean-Christophe LOTTERIE 
 20 Avenue du Cadoret 

17450 FOURAS 
06.21.59.23.39 Agent SNCF UNSA 

mailto:i-sur-trois@live.fr


 

 

9 

 

Monsieur Eric MOREL 

(secteur de SURGERES) 

29, Grande Rue 

17290 ARDILLIERES 

eric.lionel.morel@icloud.com 

06.78.30.74.96 Salarié CGT 

Madame Agnès PANNETIER 

UD FO 

119 Bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.34.33.36.04. 
Conseillère à 

l’emploi 
FO 

Monsieur Bernard PIGUEL 

 

26 rue du Canal des Soeurs 

17300 ROCHEFORT 

nareve@live.fr 

 

 06.89.49.77.14 
Fonctionnaire 

territorial 
CGT 

 

SECTEUR DE ROCHEFORT 
 

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Sébastien PISTOLET 

 

15  rue de la Pinsonnerie 

17620 ECHILLAIS 06.14.80.03.81 Salarié CFE-CGC 

 

 

Madame Claudie POTIER 

 

 

 502 rue Croix des Joncs  

17450 SAINT LAURENT DE LA 

PREE 

claudie.potier17540@gmail.com 

06.33.84.77.39 Retraitée CFDT 

 

Monsieur Stéphane RUIZ 

3 rue des Genêts 

06.21.40.42.44 
Employé de 

commerce 
UNSA  17430 CABARIOT 

ruiz.unsa@hotmail.com  

Madame Caroline SAIGNES 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD  

06.68.69.27.62. Aide-soignante FO 

Madame Sandrine VAILLY 

 

3 impasse du Portail 

17250 TRIZAY 

 

06.62.61.09.85 Salariée CFDT 

 Monsieur Gilles VALLEE 

 

18  Chemin du Vignaud 

17430 CABARIOT 

valleegillesetcorine@wanadoo.fr 

 

06.77.49.98.24. Salarié CFDT 

Monsieur  Patrice VANDENBULCKE 
40 Rue Lesson 

17300 ROCHEFORT 
06.64.52.49.74 Salarié CFE-CGC 

mailto:eric.lionel.morel@icloud.com
mailto:ruiz.unsa@hotmail.com
mailto:valleegillesetcorine@wanadoo.fr


 

 

10 

 

Patrice.vandenbulcke@hotmail.fr 

Madame Manuela WERBERSCHUTZ 

DALL 

 

53 impasse du Moulin de Signel 

Saint Pierre 

17450 ST LAURENT LA PREE 

dalm@excelia-groupe.com 

 

06.65.16.82.63 
Salariée CFDT 

  
 
 

SECTEUR DE MARENNES – OLERON 
   

 
    

 
    NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Madame Arlette CHOVEAUX 

 

5 impasse de Berlioz 

Petit Gibou 

17480 LE CHATEAU 

D’OLERON 

archoveaux@orange.fr 

 

06.81.28.91.98 Salariée CFDT 

Monsieur Lionel DIDOT 

 

820 route de Boyardville 
06.42.59.39.06 Retraité CGT 

17550 DOLUS D’OLERON 

lionel.didot0301@orange.fr  

     

Madame Véronique GIRARD 
13 rue des Sauniers 

17600 NIEULLE-SUR-SEUDRE 
07.70.32.64.29. Salariée UNSA 

Monsieur Didier TANTON 

42 bis avenue Jean Jaurès 

17560 BOURCEFRANC LE 

CHAPUS 

didier.tanton@yahoo.fr  

06.85.51.89.23 Salarié CGT 

 
 

   

 

 

 

 

 

 
   

mailto:archoveaux@orange.fr
mailto:lionel.didot0301@orange.fr
mailto:didier.tanton@yahoo.fr


 

 

11 

 

 

 

 

 

 

SECTEUR DE JONZAC 

 
    NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Philippe CRUCHET 

 

22 Route de Jussas 

17130 MONTENDRE 

p.cruchet37@free.fr 

 

06.13.50.10.26 
Fonctionnaire 

territorial 
CGT 

Monsieur Hervé DEBENEST 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.81.18.39.59. Agent de quai FO 

Monsieur Jean-Pierre LAC 
3 rue des Coquelicots 

17460 RIOUX 

06.71.11.23.36 

06.33.78.38.54 
Salarié CFTC 

Monsieur Patrice PASQUET 

Le Taupier – 

 17210 MONTLIEU-LA-GARDE 

pasquetpatrice@hotmail.fr 

 

Avenue de la double saintonge 

17130 JUSSAS 

33maximesautiran@gmail.com 

 

06.70.40.25.39 Salarié CFDT 

Monsieur Maxime SAUTIRAN 06.75.24.31.69 Salarié CGT 

Monsieur Franck SERMOT 

 

Chez Barraud 

17500 LEOVILLE 

sermot.franck@free.fr 

 

06.79.93.60.91 Retraité CGT 

Monsieur Christophe SERAPHIN 

 

14 Rue de Chaillot 

17500 CLAM 

serafinc@laposte.net 

 

06.38.01.77.00 Salarié CGT 

 

 

 
   

mailto:p.cruchet37@free.fr
mailto:pasquetpatrice@hotmail.fr


 

 

12 

 

 

 

 

 

 

SECTEUR DE ROYAN 

 
    

 
    NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION APPARTENANCE 

Monsieur Michel DUCOURET 

1 lotissement Chantovent – 

06.71.48.32.33 Retraité UNSA  17120 SEMUSSAC 

 

Monsieur Wilfrid GUILLOT 

2 rue Jacques Cartier 

17200 ROYAN 

wilfrid.guillot@sfr.fr 

 

06.31.99.44.56 Salarié CGT 

Madame Ariane KHATAI 

3 Rue Assia DJEBAR 

17200 ROYAN 

akmayisa@gmail.com 

 

06.27.04.16.55 Salariée UNSA 

Madame Angélique MELINGE 

 

36 Route de la de la Puisade 

Lieu-Dit la Puisade 

17320 SAINT JUST LUZAC 

angelique.melinge@gmail.com 

  

06.89.90.27.73 Salariée CFDT 

Monsieur Eric MOREL 

(secteur de SURGERES-ROYAN) 

29, Grande Rue 

17290 ARDILLIERES 

eric.lionel.morel@icloud.com 

 

06.78.30.74.96 Salarié CGT 

 
alainpellerin@wanadoo.fr 

   

Monsieur Alain SAMYCIA 

12 bis rue des Tourterelles 

06.69.40.05.26 Salarié CFDT 17530 ARVERT 

samycia.alain@hotmail.fr 

 

 
 
 
 
 

mailto:wilfrid.guillot@sfr.fr
mailto:akmayisa@gmail.com
mailto:eric.lionel.morel@icloud.com
mailto:samycia.alain@hotmail.fr


 

 

13 

 

 
 
 
 
 
 

SECTEUR DE SAINTES 
   

 
    NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Monsieur Richard BARON 

7 rue du Treuil Pinaud – 

06.83.71.95.99 Retraité CGT  17610 SAINT-SAUVANT 

baron.richard@hotmail.fr  

Monsieur Jean-Marie BERNARD 

1 rue Louis Sercan –  

06.77.79.77.29 Retraité UNSA 17100 SAINTES 

ul-saintonge@unsa.org  

Monsieur Michel DESHAYES 

22 Place Ferret – 

06.33.55.51.60 Retraité CGT  17610 CHANIERS 

michel.deshayes17@orange.fr 

 

Monsieur Alexandre GABRIEL 

UD FO 

06.04.16.40.56 Gestionnaire FO 119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

Monsieur Gaël GENTRIC 
6 rue Eugène Delaunay – 

07.81.20.71.90 Enseignant Solidaires 17 
 17100 SAINTES 

Monsieur Eric LASSALLE 
10 rue Joseph Eschasseriaux 

17460 THENAC 
06.78.91.86.35. Salarié UNSA 

Monsieur Jean-Pierre LAC 
3 rue des Coquelicots 

17460 RIOUX 

06.71.11.23.36 

06.33.78.38.54 
Salarié CFTC 

Monsieur Pascal LE CŒUR 

6 lotissement les Roches Blanches 

17600 CORME-ROYAL 

pascal.lecoeur@wanadoo.fr 

06.63.98.29.03 Salarié SANS ETIQUETTE 

Monsieur Yohann MONCOURIER 

 

16 rue Louis Audouin Dubreuil 

 La Laigne  
06.63.11.20.97 Salarié  CGT 

17400 ASNIERES LA GIRAUD 

moncourier.yohann@orange.fr  

 

Monsieur Christian ROLLET 

6 Chemin du Chaillot – 

06.89.84.72.79 Retraité CFE – CGC  17460 TESSON 

crollet@sfr.fr 

mailto:baron.richard@hotmail.fr
mailto:ul-saintonge@unsa.org
mailto:michel.deshayes17@orange.fr
mailto:moncourier.yohann@orange.fr
mailto:crollet@sfr.fr


 

 

14 

 

 

Monsieur Alexandre TILLAUD 

6 rue des Gentianes 

17350 SAINT SAVINIEN 

a.tillaud@live.fr 

06.77.77.23.31 Salarié  CGT 

     

 
 
 
 
 

SECTEUR DE SAINT-JEAN-D’ANGELY 
  

 

NOM & PRENOM ADRESSE TELEPHONE PROFESSION SYNDICAT 

Madame Sylvie BELOUIN 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD  

 

06.43.59.72.46. Agent FO 

Monsieur François BURGAUD 
19 rue du Fourneau – La Jallet – 

17400 ESSOUVERT 

 06.84.71.96.85 

05.46.33.10.58 
Retraité SANS ETIQUETTE 

Monsieur Franck CAGNIARD 

8 rue des Tilleuls – 

 17700 SAINT-SATURNIN-DU-

BOIS 

cagniardf@free.fr  

 

06.15.76.41.71 Salarié CFE – CGC 

Monsieur Emmanuel GIRAUD 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

06.33.75.85.44 Surveillant FO 

Monsieur Thierry LASNE 

UD FO 

119 bis Avenue des Gonthières 

17140 LAGORD 

 

06.30.63.92.37 Ouvrier industriel FO 

Madame Christine SEURBIER 

8 rue de l’Ancienne Poudrière 

17400 SAINT-JEAN-D’ANGELY 

christine.seurbier@sfr.fr 

 

 06.37.46.80.40 Salariée CFDT 

 

mailto:cagniardf@free.fr
mailto:christine.seurbier@sfr.fr

